

Kurt Kirkegaard A/S

Kornmarken 1

7190 Billund

CVR-nr. 34 87 88 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/09 2019

Hans-Christian Ohrt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Kirkegaard A/S
Kornmarken 1
7190 Billund

CVR-nr.: 34 87 88 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 6. december 2012
Hjemsted: Billund

Bestyrelse

Lars Martens Clausen, formand
Hans-Christian Ohrt
Kurt Kirkegaard Jensen

Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, direktør
Kim Buchhave Søgaard, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden dermed i forbindelse beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 567.885, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.774.388.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.256.878	20.234.107
Personaleomkostninger	1	<u>(19.456.924)</u>	<u>(17.046.108)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.799.954	3.187.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(964.720)	(677.380)
Andre driftsomkostninger		<u>(5.381)</u>	<u>(24.687)</u>
Resultat før finansielle poster		829.853	2.485.932
Finansielle indtægter	2	(9.563)	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(87.396)</u>	<u>(74.245)</u>
Resultat før skat		732.894	2.411.687
Skat af årets resultat	4	<u>(165.009)</u>	<u>(666.320)</u>
Årets resultat		<u>567.885</u>	<u>1.745.367</u>
Overført resultat		<u>567.885</u>	<u>1.745.367</u>
		<u>567.885</u>	<u>1.745.367</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.472.513	4.346.629
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.472.513</u>	<u>4.346.629</u>
Deposita		570.000	442.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>570.000</u>	<u>442.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.042.513</u>	<u>4.789.129</u>
Varebeholdninger	6	<u>736.317</u>	<u>1.231.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.930.816	6.890.665
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.976.225	1.483.093
Andre tilgodehavender		162.345	193.112
Selskabsskat		13.000	0
Periodeafgrænsningsposter		70.341	117.069
Tilgodehavender		<u>11.152.727</u>	<u>8.683.939</u>
Likvide beholdninger		<u>1.356.857</u>	<u>2.888.120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.245.901</u>	<u>12.803.779</u>
Aktiver i alt		<u>18.288.414</u>	<u>17.592.908</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.774.388	5.206.503
Egenkapital	8	<u>6.774.388</u>	<u>6.206.503</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	267.129	102.120
Hensatte forpligtelser i alt		<u>267.129</u>	<u>102.120</u>
Leasingforpligtelser		2.718.745	2.716.570
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>2.718.745</u>	<u>2.716.570</u>
Leasingforpligtelser	10	567.318	453.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.827.741	1.543.828
Forudfakturering igangværende arbejder	7	177.085	343.077
Selskabsskat		0	1.367.200
Anden gæld		4.956.008	4.860.316
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.528.152</u>	<u>8.567.715</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.246.897</u>	<u>11.284.285</u>
Passiver i alt		<u>18.288.414</u>	<u>17.592.908</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	5.206.503	6.206.503
Årets resultat	0	567.885	567.885
Egenkapital 30. juni 2019	1.000.000	5.774.388	6.774.388

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.451.484	15.237.790
Pensioner	1.193.473	1.167.492
Andre omkostninger til social sikring	542.860	486.584
Andre personaleomkostninger	269.107	154.242
	19.456.924	17.046.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	40
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	(9.563)	0
	(9.563)	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.396	74.245
	87.396	74.245
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.388.200
Årets udskudte skat	165.009	(721.880)
	165.009	666.320

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	6.517.811
Tilgang i årets løb	1.152.299
Afgang i årets løb	<u>(189.291)</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.480.819</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	2.171.182
Årets afskrivninger	964.720
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(127.596)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>3.008.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.472.513</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.200.172</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	551.317	520.469
Projekter under udførelse	<u>185.000</u>	<u>711.251</u>
	<u>736.317</u>	<u>1.231.720</u>
I posten projekter under udførelse er der foretaget nedskrivning med	<u>65.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	8.155.733	2.407.148
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(5.356.593)</u>	<u>(1.267.132)</u>
	<u>2.799.140</u>	<u>1.140.016</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.976.225	1.483.093
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(177.085)</u>	<u>(343.077)</u>
	<u>2.799.140</u>	<u>1.140.016</u>
 8 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
	2019	2018
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	102.120	102.120
Hensat i året	<u>165.009</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>267.129</u>	<u>102.120</u>
 Immaterielle anlægsaktiver	0	(25.335)
Materielle anlægsaktiver	28.051	51.258
Varebeholdninger	(14.300)	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(11.839)	(44.729)
Igangværende arbejder for fremmed regning	375.642	95.171
Forudbetalte omkostninger	15.475	25.755
Skattemæssigt underskud	<u>(125.900)</u>	<u>0</u>
	<u>267.129</u>	<u>102.120</u>

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	532.344	843.858
Mellem 1 og 5 år	<u>2.186.401</u>	<u>1.872.712</u>
Langfristet del	2.718.745	2.716.570
Inden for et år	<u>567.318</u>	<u>453.294</u>
	<u>3.286.063</u>	<u>3.169.864</u>

11 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier til sikkerhed for udførte arbejder t.kr. 6.000 (rammekontrakt). Der er pr. 30.06.2019 stillet garantier for ialt t.kr. 3.829.

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Kornmarken 1, Billund frem til 31.03.2023. Årlig husleje udgør p.t. t.kr. 530. Samlet forpligtelse for perioden udgør t.kr. 1.989.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, varelager samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 9.250. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2019 t.kr. 9.754. Pr. 30.06.2019 udgjorde Kurt Kirkegaard A/S' gæld til pengeinstitut kr. 0.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 udgør t.kr. 3.200, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30.06.2019 opgjort til t.kr. 3.286.